STATE OF ALASKA ITB NUMBER 25228061 AMENDMENT NUMBER TWO (2)

AMENDMENT ISSUING OFFICE:



Department of Transportation & Public Facilities Statewide Contracting & Procurement P.O. Box 112500 (3132 Channel Drive, Suite 350) Juneau, Alaska 99811-2500

THIS IS NOT AN ORDER

DATE AMENDMENT ISSUED: April 5, 2022

ITB TITLE: Aircraft Rescue and Fire Fighting (ARFF) Ancillary Gear Unalaska, AK

ITB OPENING DATE AND TIME: April 21, 2022 @ 2:00 PM Alaska Time

Amendment number two (2) serves to:

• Provides answers to questions received regarding this ITB.

Question 1- LOT #1 Item 9 "Face Piece Voice Amplifier must be compatible with other SCBA components" (The MSA G1's voice amp is integrated through the second stage regulator not the face piece, and is fully compatible with the SCBA)

ANSWER: Understood. Voice piece amplifier must be compatible for SCBA

Question 2- LOT # 1 Item 11 "SCBA Mask with communication bracket on right side of mask" (The MSA G1's Face piece does not have any attachments on the face piece, the speaker for the voice amp is shoulder mounted)

We would ask that both of these items be removed, and item 8 of LOT 1 "MSA G1 SCBA Self Contained Breathing Apparatus (SCBA) with fixed connector", be update to state "with voice amp" **ANSWER: Understood. Voice piece amplifier must be compatible for SCBA**

Question 3- LOT #1 Item 5 "Fire Fighting Gloves Pro Tech 8 Fusion PRO Structural glove Size to be determined" these gloves do not meet either Buy America or Berry Amendment. Suggested alternative is the Shelby 5293 FEX-TUF HS

ANSWER: Fire Fighting Gloves must meet Buy American and Berry Compliance. The brand listed is only given as an example of what we are looking for and is not required to be the specific brand listed.

Question 4- LOT #1 24 "Cutter S377 E2 / cordless/battery operated or state approved equivalent" this tool is no longer available. We would suggest the S378 E2 as the alternative.

ANSWER: The specific tool listed is only to give an example of the type of tool we are looking for. Any tool provided by the offeror must meet Buy American and Berry Compliance.

Question 5- On the bid there is a request for Bunker Gear for the fire fighters. I have a State contract to provide Bunker Gear for State of Alaska Airports. Would you be able to pull these off your ITB so that we can provide under our contract?

ANSWER: No. This is a federally funded solicitation and requires the items to be solicited for.

This is a mandatory return Amendment. Your bid may be considered non-responsive and rejected if this signed amendment is not received [in addition to your bid] by the bid opening date and time.

Janice Neal

Procurement Officer PHONE: (907) 465-8448 FAX: (907) 465-3124

NAME OF COMPANY

DATE

PRINTED NAME

SIGNATURE